
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.04.2025 21:53

Odrážedlo Micro G-Bike Chopper Deluxe Aqua

Cena: 3 590,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: GB0025
Výrobce: Micro
Kategorie: Odrážedla

Odrážedlo Micro G-Bike Chopper Deluxe Aqua
Micro G-Bike Chopper Deluxe je dětské odrážedlo s oceňovaným designem a je nástupcem úspěšné řady dětských odrážedel G-Bike, které se staly vítězem časopisu
dTest v kategorii odrážecích kol za rok 2018.
Odrážedlo Chopper Deluxe Aqua má tyrkysovou barvu, díky které je vhodný jako odrážedlo pro kluky i jako odrážedlo pro holky.

Předností odrážedla G-Bike Chopper Deluxe je velice nízká váha, extra široká řídítka, nastavitelná výška sedátka i řídítek, odpružení na předním kolečku a carvingová
kolečka.

Extra nízká hmotnost, která překvapí každého, kdo si vezme odrážedlo do ruky, je díky konstrukci a kvalitnímu hliníkovému rámu. Nízkou váhu ocení při manipulaci
jak drobný jezdec, tak i rodiče. Díky nízké váze se může odrážedlo snadno přenášet nebo jednoduše zavěsit na kočárek, pokud už dítě nechce dál jezdit.

Řídítka odrážedla jsou extra široká (46 cm) pro pohodlné a jisté ovládání. Zároveň jsou tvarovaná a v kloubu různě polohovatelná, čímž je u nich možné nastavit
ideální a pohodlné držení každého jezdce. Řídítka jsou také výškově nastavitelná v přibližném rozmezí 55 - 60 cm od země, podle toho jak si nastavíte úhel řídítek.
Rukojeti řídítek mají na okrajích ochranný prvek, který zabraňuje uklouznutí ruky do strany, chrání prsty při těsném průjezdu kolem pevných překážek, ale ochrání
třeba i lak auta, když to jezdec neodhadne.

Odrážedlo má odpruženou přední vidlici pro maximální komfort při jízdě na hrubším povrchu. Na přední vidlici je také blatník pro základní ochranu, když už se projede
nějaká ta louže.

Sedátko je u verze Deluxe anatomicky tvarované a má příjemný měkčený materiál. Je také výškově nastavitelné v rozmezí 35-46,5 cm nad zemí.

Obě kolečka jsou ve velikosti 200 mm s kvalitními ložisky ABEC 9 a jsou z lehkého EVA materiálu.
Součástí balení jsou dvojitá carvingová (balanční) kolečka, která lze snadno namontovat na místo zadního kolečka. Kromě carvingové činnosti poskytují dodatečnou
stabilitu a pomáhají udržet G-Bike ve vzpřímené poloze. Proto jsou zvláště vhodná pro nejmenší děti. Starším dětem poslouží carvingová kolečka pro zábavu a pro
skvělý pocit ze surfování na asfaltu.

Parametry:
Určeno pro: děti
Věkové rozmezí: 2-5 let
Hmotnost: 2,45 - 2,88 kg
Nosnost: 20 kg
Barva: Tyrkysová
Specialita: carvingová kolečka
Nastavitelná výška: Ano
Výška řídítek: 55-60 cm
Šířka řídítek: 46 cm
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: EVA
Ložiska: ABEC 9
Nosnost sedátka: 20 kg
Výška sedátka: 35 - 46,5 cm
Výškové nastavení: Ano
Stojánek: Ne, ale carvingová kolečka
Brzda: Ne
Přední blatník: Ano


